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Poistettava havu- / lehtipuu

MERKINNÄT
SÄILYTETTÄVÄT JA POISTETTAVAT
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ISTUTETTAVA KASVILLISUUS

Asfaltti, pyörätie

PINNOITTEET

Asfaltti, jkpp-väylät

Asfaltti, katu

Nurmikivi

Betonikivi

Penkki, penkkitasku (Oulun malli)

VARUSTEET JA KALUSTEET

Maisemallisesti arvokas mänty

Säilytettävä ja suojattava havu- / lehtipuu

Kantava kasvualusta tai kevennetyt
rakennekerrokset maisemallisesti arvokkaan
männyn juuristoalueella



2,00 3,50
0,10

3,25 3,254,00...5,00

5,60

0.030.03

Jalkakäytävä Punainen asfaltti

tsv±0

0.02

Erotusalue

Ajokaistat

LEIKKAUS C-C Ve2

Ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

R4 Nurmikko Betonikiveys

Nykyinen pihatien liittymä

5,50

tsv±0

Postipojankuja
Arvopostinkuja
Kuriirinkuja
Postiljoonintie (hidaskatu)
Kenttäpostintie

+20.15
+17.07

18

14

15

1

5

2

4
3
21

2

1

22
23

3

7

8

4

9

10

6
1

720

19

24

25

11

12

13

2

65163

1

3428

19

12

11

5
2

15

3

4

536

17
16

10

9

35

9

8

12

7

6

7

13

6

15

4

8

7

16

3

6

5

14

10

11

37

6

5
27

29

3026

25 45

44

33
32

31

11

18

1219 5
1

38

39

404

2

1310 1

1112

8

9

2
Vpp

19.8

20.319.8

20.2

20.0

19.8

20.4

20.4

20.3

20.5

20.4

20.4
20.2

20.2

20.1

19.9

19.9

19.8

19.4

20.4

20.4

20.3

20.1

20.2

19.9
20.1

20.3

20.3

20.2

20.3

20.4

20.1

20.620.0

20.420.2

22.7

19.9

20.6

19.5

19.5

19.6

19.5

19.7 19.3

19.9

19.6

19.9

19.9 19.9

20.2

20.4

20.3

20.2

20.8

20.6

20.3

20.6

20.6

22.5

21.6

19.6

19.4

19.3

20.0

19.2

20.1

20.5

20.7

20.2

20.5

20.3

21.9
21.4

21.9

20.0

20.1
21.0

19.8

19.5

21.2

20.9

21.7

20.4

21.7

21.7
21.6

21.6

20.5

21.6

21.7

20.3

7383

7355

3208

7359

41322

+ 21.892

6

2

1

3

2

1 9

4 8

75

6

5 4

6

9

1

2

3

5

4

5
4

3

2

1

11

12

13

10

8

7

4

3
1

17K

17K

17P

17K

17K

17K

17K

V

11
10

2

9

25

8

II

I

I

I

I-II

I

A

A

A

A

A

A

t

KENTTÄPOSTINPUISTO

A
R

V
O

P
O

S
T

IN
K

U
JA

K
U

R
II
R

IN
K

U
JA

SNELLMANIN
TIE

PO
STILJO

O
N

IN
TIE

RATSUPOSTIN
KUJA

POSTIT
ORVENKUJA

PO
STINTIE

K
E

N
T

T
Ä

C

C

Luonnos 17.5.2024

Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä

Mäntybaanan katu- ja rakennussuunnittelu

Hyväksymiskäsittely Piirustus

xx.xx.2024

N2000ETRS-GK26

LYK 2021_0001

Ramboll
Kiviharjunlenkki 1A
90220 Oulu
puh. 020 755 611

1:500
MÄNTYLÄ 17

Korkeudet, Kuivatus, Liikenteenohjaus, Ympäristö

Snellmanintie välillä Arvopostinkuja - Postiljoonintie

Katupiirustus 2/3

Poistettava havu- / lehtipuu
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SÄILYTETTÄVÄT JA POISTETTAVAT

Istutettava lehti- ja havupuu

Nurmi R4

Nurmi R3

ISTUTETTAVA KASVILLISUUS

Asfaltti, pyörätie

PINNOITTEET

Asfaltti, jkpp-väylät

Asfaltti, katu

Nurmikivi

Betonikivi

Maisemallisesti arvokas mänty

Säilytettävä ja suojattava havu- / lehtipuu

Huomio- ja varoitusraita

Kantava kasvualusta tai kevennetyt
rakennekerrokset maisemallisesti arvokkaan
männyn juuristoalueella

MAPEL
Tekstiruutu



5,50

tsv±0

Ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Hidaskatu
Postiljoonintie

LEIKKAUS D-D

5,50

tsv±0

Postipojankuja
Arvopostinkuja
Kuriirinkuja
Postiljoonintie (hidaskatu)
Kenttäpostintie

37

9

10
8

13

14

84

15

6

7

17

3

8

16

1

14
6

13

12

2

7

8

11

9

10

5
18

17

16

7
9

6
10

5
11

8

2
3

4
17

18

5

7

15

4

14

191

20
21

22

23

13

6

12

7

8

9

10

5

11

16

15

14

13

10

12

11

19

20

11

9

4
12

3

2

7

8

1
1

5

4
7

6

10

8

9

20

13

19

18

17

16

14

24

25

15

14

13

9

10

1

12

6

4

3

2

5

8

12

7

11

5

7

6

4

3

8

19.6

19.4

19.3

19.2

19.1

19.3

26.5

18.3

19.1

19.3

19.0

19.6

20.1

19.8

19.5

24.4

20.3

20.5

19.4

19.5

19.6

19.2

19.1

20.3

26.7

19.3

20.1

19.6

19.7

18.7

18.8
17.6

19.1

19.1

18.7

19.6

20.2

20.3

20.9

24.7

16.9

17.4

20.0

20.1

18.1

18.2

19.5

18.9

18.6

18.9

18.2

20.3

19.9

19.7
20.5

20.7

18.3

16.8

20.6
16.3

16.6

16.5

17.4

17.7

17.617.2

18.0

18.0

17.7

18.2

19.1

20.5

16.8

18.618.7

17.7

17.1

18.2

21.1

21.2

17.3

17.9

17.3

16.4

21.5

18.4

7354

7353

7358

3224818
+ 17.053

0.4
kV

0.4
kV

17P

17K

17K

17K

17P

17K

21L

21E

4

3

2

4

1

5

4

3

1
2

6

8

73

4

5

6

7

5

5
4

6

2

12

9

3

4

3

2

8

7

1

5

6

6

5
4

AA

A

A A

A

I

II

I

I
I

I

P

V

LT

V

3

7

4

6

5

EV

POSTIKUSTINPUISTO

POSTIT
ORVENKUJA

POSTILJOONINTIE

JA
LKAPOSTIN

KUJA

POSTIK
ELLONKUJA

LE
IM

O
LA

NPO
LK

U

PO
HJANTIE

D

D 5,6

3,0

4,95

3

Luonnos 17.5.2024

Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä

Mäntybaanan katu- ja rakennussuunnittelu

Hyväksymiskäsittely Piirustus

xx.xx.2024

N2000ETRS-GK26

LYK 2021_0001

Ramboll
Kiviharjunlenkki 1A
90220 Oulu
puh. 020 755 611

1:500
MÄNTYLÄ 17

Korkeudet, Kuivatus, Liikenteenohjaus, Ympäristö

Postiljoonintie välillä Ratsupostinkuja - Leimolanpolku

Katupiirustus 3/3

MERKINNÄT
SÄILYTETTÄVÄT JA POISTETTAVAT

Nurmi R4

ISTUTETTAVA KASVILLISUUS

Asfaltti, pyörätie

PINNOITTEET

Asfaltti, jkpp-väylät

Asfaltti, katu

Säilytettävä ja suojattava havu- / lehtipuu


	Katupiirustus_1
	Katupiirustus_2
	Katupiirustus_3



